se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele 

de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele 

bunuri: Lotul 1. Chipiu din semolina de culoare verdeinchis; 

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 1178450.00 (unu milion una suta  

saptezeci si opt mii patru sute cincizeci lei 00 bani), 

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie: 1414140.00  (unu milion patru sute 

patrusprezece mii una sute patruzeci lei 00 bani),  

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 

FDA3.8.,începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va